
　

○

○

事　務　連　絡
202５年６月吉日

一般財団法人徳島陸上競技協会会員　　様　・　関係者各位

（申し合わせ事項による）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　一般財団法人徳島陸上競技協会

２０２５年度の賛助金について（お願い）

　平素は、本協会の活動へ格別のご理解ご協力を賜り厚くお礼申しあげます。
  また毎年、本協会の「賛助金」につきまして，ご協力頂きましてありがとうございます。
　さて、本年度の賛助金につきましても、ご理解・ご協力を頂けますと幸いです。
なお，納入方法を「ゆうちょ銀行」の振替払いとしています。振替用紙は競技場第2会議室にてお渡しします。

賛助金について

役員及び会員（審判員）等の賛助金は、１口1,000円とし何口でも受け付ける。（自由協力）

賛助金は、各年度の初めに事務局まで自身が納入することを原則とする。


